
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

Adresa: Rr.'Xeshit collaku", Tcl. 0800 9999, Fax. 042 22&516. Website: www.h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private ti5 tij, bashkeshortitles dhe te 
Rmijeve madhore, ne baz2 te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve f~nanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publke", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
datE 1 1.05.2006. 

PER KONTROLL SE INTERESAVE 

Ne baze te pika 5 te nenit 14, tl ligjit nr.9367, datl 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tl interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
ne tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet f'iianciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashk&hortit /es dhe te 
feweve madhore. 
Deklaroj se @ dhLinat e paseyruara prej meje nE kite dokument 
jane ti2 verteta dhe nuk kam d e k h m r  as@ qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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eteqindmije lek)800.000 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tl! 
plolsoni ne fotokopje t2 tij. 

Tepfor&ohd nga zynariri 



NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ase PRIVATE 

Total: 1.156.338 

N6se ky format eshti! i pamjaftueshEm, vazhdoni tE plotesoni ~4 fotokopje tii. tij. 

Ti?plor#~ohel nga zyrmri 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

.L~ - 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqytohen ne fleten nr.6, ph 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. . 
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I~&II totale n8 MB.apo IIG valutE, ~ n ~ e  tillitqit dekbrimi I mepsrsltem mhtur pa shlyer deri 
d l r e ~ . E m t . f ; 2  detyrimit (muajiidti), nr. e deEi ni5 31 dbjebr ti! tEt  06 31 dbjctor tZ dtit ti2 
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nuk e kan2plotesuar fonnulurin e deklarimit 

T ~ p l o ~ s o k e t  nga zyrtm' 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b& fe nenit 22 le Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne v e p a s  nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja Ornela Llazi Samara 9 

bashkdshortfe 
Emer, a&i, mbiemer f e d 8  madhore se bashku me prinddrit 

femije madhore ti5 ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atki, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

N6 baz& te pikb 5 te nenit 14, tG ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

1 A u t o r i z o j :  

I 
I 

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
1 autorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sLj qe te verifikojne 

ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

T E p l o ~ ~ o h e r  ngo pjeelari i familjes me pasuri ve~ma.9 
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PASURITE E PALUAJTSHME 

Teplol!?$ohel nga pjesctari i familj~es me pasuri vecmas 



- 
jashe vendt, qe ka krijuar e ardhura, si dhe angazhmme. ne organlzaw ilrurrptu~w UBL Jv -, 
dhe patenta qe sjellin fitirn, sindiita ose organlzata profes~onale, politike, shteC6rore dhe pjesemanje ne  do 
organizatii tj&r, pEr periudhen nga data e deklarimit ti: m&parshEm deri  IF^ 3 1 dhjetor t5 vitit tk deklarimit. 
Ne rastet e zoerimit pasiv te aksioneve dhdose te pjeseve nC kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
prfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhietor te vitit te deklarim~t. 

Detyrimet finarmiare ndaj personave juridi@ dhe fizike m i ,  huamaje, detyrim piSr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti: vendit, tii mbetura en& pa u shlyer nga deklarimi i mepatshEm deri ne 31 
dhjetor tE vitit t5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te d&nat pi% emra personash ndaj ti: cileve lceni detyrime financiare tE pasqyrohen n5 fleten nr.12, @r t-5 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 


